SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP
EDITAL

EDITAL 083/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 005 E 006 – AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS E AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE

Processo nº 23.0.000013334-5

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, no
uso de suas atribuições legais, através da Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências –
FUNDATEC, torna público:

1 . A s Justificativas para Manutenção/Alteração das Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetivas ,
conforme Anexo I.

2. As Notas Definitivas das Provas Teórico-objetivas , conforme Anexo II.

3. Os Candidatos Empatados e Convocação para o Sorteio de Desempate , conforme Anexo III.

Porto Alegre, 07 de junho de 2023.

ADRIANA DOS SANTOS CAIERON

Diretora de Seleção e Provimento

Documento assinado eletronicamente por Adriana dos Santos Caieron , Diretor(a)-Geral, em
06/06/2023, às 17:13, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 23902478 e o código
CRC C10D9C07.

23.0.000013334-5 23902478v4

Edital 83 (23902478)         SEI 23.0.000013334-5 / pg. 1

	Edital 83 (23902478)